[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА
(третьего созыва)

от 23.09.2014                                                                                       № 5
хут.Галицын

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

в Совете Кировского сельского поселения

Славянского района третьего созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Кировского сельского поселения Славянского района третьего созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь   Уставом муниципального образования  Кировское сельское поселение Славянского района и статьёй 3  Регламента Совета Кировского сельского поселения Славянского района, Совет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете Кировского сельского поселения Славянского района третьего созыва.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельского поселения                                              Е.В.Леонов

Славянского района